
\,,1/4\\NI110,4  
• (MIAS 40 14:1„.  

j F01E  1.) HIAJll(  'i  

.io 

Off' 
(>' 

Rub ca 

freiV30.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
S t 

 

Praca 58o Francisco, SIN 
PEP: 63 155-00, SalitreiCear• 
Pone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.hr  

 

  

MUDAR PARA AVAKAR 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2024.04.04.01E 	- CONTRATO N2 
040401E/2024 - ORIGEM: Dispensa Ng 2024.04.04.01E- CONTRATANTE: 
SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(0) 	• PRONAI COMERCIO DE 
LIVROS LTDA-EPP OBJETO: AQUIS100 DE KIT (S) DE EDUCACAO 
INCLUSIVA SE FAZEM NECESSARIOS PARA ATENDAR A DEMANDA DAS 
ESCOLAS DA REDE DE ENSINO INFANTIL DO MUNICIPIO DE SALITRE-CE -
VALOR TOTAL: R$ 20.550,00 (vinte mil, quinhentos e cinquenta reais) - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0503.12.361.0231.2.013 - Manutencao e 
Funcionamento do Ensino Fundamental - FUNDEB 30%, R$ 20.550,00 no 
elemento de despesa 33903099: Material de Consumo, Outros Materials 
de Consumo; - VIGENCIA: Ate 31 de dezembro de 2024 - DATA DA 
ASSINATURA: 09 de julho de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

it 

Praea Sao Francisco, Sir \ 	 0 e$' 1 	(.(1 
CEP: 63.155-000, Sal& 	ra 	k T ic 40 
Fone: (88) 3537.1201 	44 
www.salitfe.ce.gov.lor 	FOLHA N: 

Ce" 
(;>" 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n2  040401E/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e PRONAI 
COMERCIO DE LIVROS LTDA-EPP, referente a(o) Dispensa Eletronico, n2  
2024.04.04.01E, parte integrante do Processo Administrativo n2  2024.04.04.01E. 

Salitre/CE, 10 de julho de 2024 

ACW 
THAMI

. 	ft !
A SILVA 

AGENTE DE CONTRATACAO 

MATRICULA N° 123853-1 

litiAlliMMINIONNUM NNW 	 ‘1114E10111111116116111 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


